

**Proiectarea sistemului de  
incalzire cu utilizarea pompelor  
geotermale si cu adaptarea  
sistemului existent a blocului de  
studii multifunctional al  
LT"Mihai Eminescu" din  
mun.Comrat UTAG**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-1

**Punct termic cu pompa de caldura. Lucrari de constructie**

**Valoarea de deviz 31 406,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.12.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Опоры Оп1 - Оп6</b>                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCG29D                     | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,1000                                | 341,070<br>326,400                    | 34,107<br>32,640       |
| 2      | RCsB21C                     | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                                                                      | buc  | 9,0000                                | 54,325<br>14,450                      | 488,929<br>130,050     |
| 3      | RpCB08B                     | Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri peste 25 cm grosime | buc  | 9,0000                                | 151,610<br>68,000                     | 1 364,490<br>612,000   |
| 4      | CL18A                       | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                           | kg   | 85,9000                               | 34,521<br>17,850                      | 2 965,330<br>1 533,315 |
| 5      | CK35B                       | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,0000                               | 17,850<br>17,000                      | 357,000<br>340,000     |

|    |         |                                                                                                                                                                                                                     |     |         |                    |                                |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|--------------------------------|
| 6  | CK35B   | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                     | buc | 4,0000  | 37,790<br>17,000   | 151,160<br>68,000              |
| 7  | IzD05A  | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                                                  | t   | 0,0900  | 285,400<br>203,156 | 25,686<br>18,284               |
| 8  | IzD04A  | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                | t   | 0,0900  | 665,211<br>324,700 | 59,869<br>29,223               |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | Lei |         |                    | 5 446,571                      |
|    |         | <b>Total Опоры Оп1 - Оп6<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                   |     |         |                    | <b>5 446,571<br/>2 763,512</b> |
|    |         | <b>2. Обрамление Об1</b>                                                                                                                                                                                            |     |         |                    |                                |
| 9  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                     | m2  | 1,3600  | 25,564<br>22,950   | 34,767<br>31,212               |
| 10 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                   | buc | 8,0000  | 54,325<br>14,450   | 434,603<br>115,600             |
| 11 | RpCG29D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                                                                                                      | m3  | 0,2800  | 341,075<br>326,400 | 95,501<br>91,392               |
| 12 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime | m   | 4,8000  | 87,270<br>71,400   | 418,895<br>342,720             |
| 13 | CL18A   | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                        | kg  | 46,0000 | 34,521<br>17,850   | 1 587,953<br>821,100           |
| 14 | IzD05A  | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                                                  | t   | 0,0500  | 285,380<br>203,140 | 14,269<br>10,157               |
| 15 | IzD04A  | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din                                                                                                                     | t   | 0,0500  | 665,200<br>324,700 | 33,260<br>16,235               |

|    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                      |                                |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------------|--------------------------------|
|    |          | profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                                                                                                                                                             |     |          |                      |                                |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                     | Lei |          |                      | 2 619,248                      |
|    |          | <b>Total Обрамление Об1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                      | <b>2 619,248<br/>1 428,416</b> |
|    |          | <b>3. Pardoseli УП1,УП2,УП3</b>                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                      |                                |
| 16 | RpCK42A  | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                                                                      | m2  | 4,1000   | 32,614<br>25,500     | 133,717<br>104,550             |
| 17 | RpCK07B  | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip                                                                                                                                                             | m3  | 0,4100   | 656,763<br>173,402   | 269,273<br>71,095              |
| 18 | RpCD02D  | Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.                                      | kg  | 33,0000  | 28,160<br>8,330      | 929,272<br>274,890             |
| 19 | RpCB04A1 | Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) | m3  | 1,3000   | 2 376,656<br>895,050 | 3 089,653<br>1 163,565         |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                     | Lei |          |                      | 4 421,915                      |
|    |          | <b>Total Pardoseli УП1,УП2,УП3<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                          |     |          |                      | <b>4 421,915<br/>1 614,100</b> |
|    |          | <b>4. Fragment 1</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                      |                                |
| 20 | CL18A    | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                     | kg  | 133,4000 | 34,521<br>17,850     | 4 605,064<br>2 381,190         |
| 21 | CK35B    | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 12,0000  | 37,790<br>17,000     | 453,480<br>204,000             |
| 22 | CC09D    | Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor,                                                                                                                                                                 | m2  | 12,0000  | 22,324<br>17,000     | 267,888<br>204,000             |

|    |                |                                                                                                                                                                                     |     |         |                    |                                |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|--------------------------------|
|    |                | mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondela din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatia, fara retea din otel - beton                                        |     |         |                    |                                |
| 23 | Pret furnizor  | Plasa rabita N12d1.4mm -preturi                                                                                                                                                     | m2  | 12,0000 | 37,620<br>0,000    | 451,440<br>0,000               |
| 24 | CK33C          | Broasca aplicata sistem Yalle                                                                                                                                                       | buc | 1,0000  | 538,150<br>212,500 | 538,150<br>212,500             |
| 25 | IzD05A         | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                  | t   | 0,1400  | 285,386<br>203,150 | 39,954<br>28,441               |
| 26 | IzD03A         | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina GF-021 | t   | 0,1400  | 316,793<br>140,250 | 44,351<br>19,635               |
| 27 | IzD03A         | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF115  | t   | 0,1400  | 361,814<br>140,250 | 50,654<br>19,635               |
| 28 | TrI1AA02<br>C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2                                                                  | t   | 4,8000  | 38,250<br>38,250   | 183,600<br>183,600             |
| 29 | TsI51A10       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km                                                                                                             | t   | 4,8000  | 42,828<br>0,000    | 205,575<br>0,000               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                        | Lei |         |                    | 6 840,156                      |
|    |                | <b>Total Fragment 1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                        |     |         |                    | <b>6 840,156<br/>3 253,001</b> |

|  |  |                            |      |           |
|--|--|----------------------------|------|-----------|
|  |  | Total                      | Lei  | 19 327,88 |
|  |  | Asigurari sociale          | 24 % | 2 174,17  |
|  |  | TOTAL                      |      | 21 502,05 |
|  |  | Transportarea materialelor | 8 %  | 755,32    |
|  |  | Cheltuieli de depozitare   | 2 %  | 188,83    |
|  |  | TOTAL                      |      | 22 446,20 |
|  |  | Cheltuieli de regie        | 10 % | 2 244,62  |
|  |  | TOTAL                      |      | 24 690,82 |
|  |  | Beneficiu de deviz         | 6 %  | 1 481,45  |
|  |  | TOTAL                      |      | 26 172,27 |

|  |  |                          |      |           |
|--|--|--------------------------|------|-----------|
|  |  | Taxa de valoare adaugata | 20 % | 5 234,45  |
|  |  |                          |      | 31 406,72 |
|  |  | Total deviz:             |      |           |
|  |  | Inclusiv salariu         |      | 9 059,03  |

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea sistemului de  
incalzire cu utilizarea pompelor  
geotermale si cu adaptarea**

**sistemului existent a blocului de  
studii multifunctional al  
LT"Mihai Eminescu" din  
mun.Comrat UTAG**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1**  
**Punct termic cu pompa de caldura. Lucrari de constructie**

**Valoarea de deviz 31 406,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.12.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                       |      |         |       |                 |
|-----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 0,3342  | 85,00 | 28,407          |
| 2.  | 7122050013442 | Tencuitor             | h-om | 2,4480  | 85,00 | 208,080         |
| 3.  | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 20,6980 | 85,00 | 1 759,330       |
| 4.  | 7123020011140 | Fierar beton          | h-om | 4,6440  | 85,00 | 394,740         |
| 5.  | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 0,6150  | 85,00 | 52,275          |
| 6.  | 7141020013400 | Vopsitor industrial   | h-om | 1,6660  | 85,00 | 141,610         |
| 7.  | 7212030022700 | Sudor                 | h-om | 2,6530  | 85,00 | 225,505         |
| 8.  | 7214240021810 | Lacatus CM            | h-om | 50,4070 | 85,00 | 4 284,595       |
| 9.  | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 9,6200  | 85,00 | 817,700         |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 2,1600  | 85,00 | 183,600         |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 10,5977 | 85,00 | 900,805         |
| 12. | 9312040019600 | Sapator               | h-om | 0,7339  | 85,00 | 62,382          |
|     |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>9 059,03</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                        |     |          |        |         |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|--------|---------|
| 1.  | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                               | kg  | 3,9795   | 4,46   | 17,748  |
| 2.  | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3  | 0,4510   | 363,82 | 164,083 |
| 3.  | 1421102200082  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm                | m3  | 1,2786   | 363,82 | 465,180 |
| 4.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm      | m3  | 0,0413   | 323,73 | 13,370  |
| 5.  | 1421102200587  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3  | 1,4081   | 323,73 | 455,844 |
| 6.  | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667  | m3  | 0,1025   | 323,73 | 33,182  |
| 7.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                        | kg  | 0,0212   | 10,39  | 0,220   |
| 8.  | 2010237318750  | Distantieri                                            | buc | 4,9500   | 5,20   | 25,740  |
| 9.  | 2320166200676  | White spirit                                           | kg  | 0,1484   | 38,47  | 5,709   |
| 10. | 2430116103218  | Vopsea de ulei orice culoare                           | kg  | 0,7280   | 62,82  | 45,733  |
| 11. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80               | kg  | 0,4368   | 49,50  | 21,622  |
| 12. | 24301261032941 | Vopsea ( grund GF-021 )                                | kg  | 0,4732   | 49,50  | 23,423  |
| 13. | 24301261032942 | Vopsea ( vopsea PF-115 )                               | kg  | 0,4732   | 62,82  | 29,726  |
| 14. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci                | kg  | 171,2907 | 2,56   | 438,505 |

|     |                |                                                 |     |          |          |                 |
|-----|----------------|-------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------------|
|     |                | S1500                                           |     |          |          |                 |
| 15. | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500    | kg  | 403,0390 | 2,56     | 1 031,780       |
| 16. | 2652102100713  | Var pasta                                       | m3  | 0,0067   | 6 682,50 | 44,773          |
| 17. | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)         | m3  | 0,0336   | 0,00     | 0,000           |
| 18. | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm               | kg  | 0,6000   | 22,18    | 13,308          |
| 19. | 2710503803116  | Sirma neagra moale D=1 mm                       | kg  | 0,3300   | 19,80    | 6,534           |
| 20. | 2710602000081  | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm | kg  | 33,8250  | 13,27    | 448,858         |
| 21. | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                     | kg  | 2,6530   | 19,80    | 52,529          |
| 22. | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton           | kg  | 265,3000 | 16,04    | 4 255,412       |
| 23. | 2811236832352  | Burghiu widia                                   | buc | 14,2800  | 28,31    | 404,267         |
| 24. | 2863146310237  | Broasca Yalle                                   | buc | 1,0000   | 321,75   | 321,750         |
| 25. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii      | kg  | 1,2000   | 34,65    | 41,580          |
| 26. | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                         | kg  | 1,3265   | 67,47    | 89,498          |
| 27. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm        | buc | 6,0000   | 0,65     | 3,900           |
| 28. | 2874136313300  | Diblu din metal                                 | buc | 20,0000  | 0,85     | 17,000          |
| 29. | 28741363133001 | Bolt M12- анкерный самонарезной                 | buc | 16,0000  | 20,79    | 332,640         |
| 30. | 4011106202741  | Energie electrica                               | kw  | 46,7474  | 3,56     | 166,420         |
| 31. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                   | m3  | 0,5957   | 22,28    | 13,272          |
| 32. | 4100126202818  | Apa                                             | m3  | 0,2916   | 22,28    | 6,496           |
| 33. | 960-100200     | Plasa rabita N12d1.4mm -preturi                 | m2  | 12,0000  | 37,62    | 451,440         |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>           |     |          |          | <b>9 441,54</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |                                                                                                       |      |        |          |               |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                   | h-ut | 1,1926 | 150,00   | 178,890       |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                               | h-ut | 0,4026 | 150,00   | 60,390        |
| 3. | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                   | h-ut | 1,5300 | 75,00    | 114,750       |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                           | h-ut | 0,0600 | 150,00   | 9,000         |
| 5. | 2952270003717 | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat) | h-ut | 1,2570 | 50,00    | 62,850        |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                      | h-ut | 0,0072 | 120,00   | 0,864         |
| 7. | 3410520001373 | Automacara 5 tf                                                                                       | h-ut | 0,1950 | 1 000,00 | 195,000       |
| 8. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                                                                    | h-ut | 0,2741 | 750,00   | 205,575       |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                                                                   |      |        |          | <b>827,31</b> |

|                            |      |           |
|----------------------------|------|-----------|
| Total                      | Lei  | 19 327,88 |
| Asigurari sociale          | 24 % | 2 174,17  |
| TOTAL                      |      | 21 502,05 |
| Transportarea materialelor | 8 %  | 755,32    |
| Cheltuieli de depozitare   | 2 %  | 188,83    |
| TOTAL                      |      | 22 446,20 |
| Cheltuieli de regie        | 10 % | 2 244,62  |
| TOTAL                      |      | 24 690,82 |
| Beneficiu de deviz         | 6 %  | 1 481,45  |
| TOTAL                      |      | 26 172,27 |
| Taxa de valoare adaugata   | 20 % | 5 234,45  |

**Total deviz:**

**31 406,72**

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Proiectarea sistemului de incalzire cu  
utilizarea pompelor geotermale si cu adaptarea**

**Investitor**

Formular Nr.5  
WinCmeta

**sistemului existent a blocului de studii  
multifunctional al LT "Mihai Eminescu" din  
mun.Comrat UTAG**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Опоры Оп1 - Оп6</b>                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCG29D                     | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                                                                                                                                                         | m3   |                                        |                      | 341,070                |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500                                 | 85,00                | 38,25                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 3,3900                                 | 85,00                | 288,15                 |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1200                                 | 22,28                | 2,67                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0800                                 | 150,00               | 12,00                  |
| 2       | RCsB21C                     | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                                                                      | buc  |                                        |                      | 54,325                 |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1700                                 | 85,00                | 14,45                  |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                      | kw   | 2,5000                                 | 3,56                 | 9,35                   |
|         | 2811236832352               | Burghiu widia                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,8000                                 | 28,31                | 23,78                  |
|         | 2940520007609               | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0900                                 | 75,00                | 6,75                   |
| 3       | RpCB08B                     | Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri peste 25 cm grosime | buc  |                                        |                      | 151,610                |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8000                                 | 85,00                | 68,00                  |
|         | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 17,8100                                | 2,56                 | 46,96                  |
|         | 1421102200587               | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0450                                 | 323,73               | 15,01                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0110                                 | 22,28                | 0,25                   |
|         | 1421102200082               | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0400                                 | 363,82               | 14,99                  |
|         | 2952270003717               | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0530                                 | 50,00                | 2,65                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0250                                 | 150,00               | 3,75                   |
| 4       | CL18A                       | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                           | kg   |                                        |                      | 34,521                 |
|         | 7214240021810               | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1900                                 | 85,00                | 16,15                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0100                                 | 85,00                | 0,85                   |
|         | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0100                                 | 85,00                | 0,85                   |
|         | 2734113803207               | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100                                 | 19,80                | 0,20                   |
|         | 2775276309886               | Confecții metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0000                                 | 16,04                | 16,04                  |
|         | 2873155901200               | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0050                                 | 67,47                | 0,34                   |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                      | kw   | 0,0080                                 | 3,56                 | 0,03                   |
|         | 1010126200341               | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0150                                 | 4,46                 | 0,07                   |
| 5       | CK35B                       | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                     | buc  |                                        |                      | 17,850                 |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000                                 | 85,00                | 17,00                  |
|         | 2874136313300               | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000                                 | 0,85                 | 0,85                   |
| 6       | CK35B                       | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |                                        |                      | 37,790                 |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000                                 | 85,00                | 17,00                  |
|         | 28741363133001              | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000                                 | 20,79                | 20,79                  |
| 7       | IzD05A                      | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                                                                                                     | t    |                                        |                      | 285,400                |
|         | 7141020013400               | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,3900                                 | 85,00                | 203,16                 |
|         | 2430126103294               | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,5600                                 | 49,50                | 77,22                  |
|         | 2320166200676               | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1100                                 | 38,47                | 4,23                   |
|         | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0760                                 | 10,39                | 0,79                   |

|    |               |                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                    |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------|
| 8  | IzD04A        | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                | t    |        |          | 665,211<br>324,700 |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                 | h-om | 3,8200 | 85,00    | 324,70             |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                                                                        | kg   | 5,2000 | 62,82    | 326,67             |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3600 | 38,47    | 13,84              |
|    |               | <b>2. Обрамление О61</b>                                                                                                                                                                                            |      |        |          |                    |
| 9  | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                     | m2   |        |          | 25,564<br>22,950   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 85,00    | 10,20              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 85,00    | 12,75              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500 | 22,28    | 1,11               |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 150,00   | 1,50               |
| 10 | RCsB21C       | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                   | buc  |        |          | 54,325<br>14,450   |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1700 | 85,00    | 14,45              |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                   | kw   | 2,5000 | 3,56     | 9,35               |
|    | 2811236832352 | Burghiu widia                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,8000 | 28,31    | 23,78              |
|    | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0900 | 75,00    | 6,75               |
| 11 | RpCG29D       | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                                                                                                      | m3   |        |          | 341,075<br>326,400 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,4500 | 85,00    | 38,25              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,3900 | 85,00    | 288,15             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,1200 | 22,28    | 2,67               |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0800 | 150,00   | 12,00              |
| 12 | RpCJ06C       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime | m    |        |          | 87,270<br>71,400   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5100 | 85,00    | 43,35              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3300 | 85,00    | 28,05              |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2900 | 2,56     | 3,30               |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0014 | 6 682,50 | 9,33               |
|    | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0070 | 0,00     | 0,00               |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0086 | 323,73   | 2,79               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0022 | 22,28    | 0,05               |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0015 | 120,00   | 0,18               |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015 | 150,00   | 0,23               |
| 13 | CL18A         | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                        | kg   |        |          | 34,521<br>17,850   |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1900 | 85,00    | 16,15              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100 | 85,00    | 0,85               |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100 | 85,00    | 0,85               |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 19,80    | 0,20               |
|    | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000 | 16,04    | 16,04              |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 67,47    | 0,34               |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                   | kw   | 0,0080 | 3,56     | 0,03               |
|    | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 4,46     | 0,07               |
| 14 | IzD05A        | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                                                  | t    |        |          | 285,380<br>203,140 |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,3900 | 85,00    | 203,14             |
|    | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                            | kg   | 1,5600 | 49,50    | 77,22              |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1100 | 38,47    | 4,24               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0760 | 10,39    | 0,78               |
| 15 | IzD04A        | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                | t    |        |          | 665,200<br>324,700 |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                 | h-om | 3,8200 | 85,00    | 324,70             |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                                                                        | kg   | 5,2000 | 62,82    | 326,66             |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3600 | 38,47    | 13,84              |
|    |               | <b>3. Pardoseli УИ1,УИ2,УИ3</b>                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                    |
| 16 | RpCK42A       | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                         | m2   |        |          | 32,614             |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |          |                      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|----------------------|
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |          | 25,500               |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1500   | 85,00    | 12,75                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500   | 85,00    | 12,75                |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0500   | 22,28    | 1,11                 |
|    | 2922140006703  | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0400   | 150,00   | 6,00                 |
| 17 | RpCK07B        | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip                                                                                                                                                             | m3   |          |          | 656,763<br>173,402   |
|    | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,7900   | 85,00    | 152,15               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2500   | 85,00    | 21,25                |
|    | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                                                                                           | m3   | 1,1000   | 363,82   | 400,20               |
|    | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,2500   | 323,73   | 80,93                |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000   | 22,28    | 2,23                 |
| 18 | RpCD02D        | Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.                                      | kg   |          |          | 28,160<br>8,330      |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0680   | 85,00    | 5,78                 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300   | 85,00    | 2,55                 |
|    | 2710602000081  | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0250   | 13,27    | 13,60                |
|    | 2710503803116  | Sirma neagra moale D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0100   | 19,80    | 0,20                 |
|    | 2010237318750  | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,1500   | 5,20     | 0,78                 |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastra                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0350   | 150,00   | 5,25                 |
| 19 | RpCB04A1       | Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) | m3   |          |          | 2 376,656<br>895,050 |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 8,1600   | 85,00    | 693,60               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 2,3700   | 85,00    | 201,45               |
|    | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 301,0000 | 2,56     | 793,68               |
|    | 1421102200082  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,6780   | 363,82   | 254,06               |
|    | 1421102200587  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,7400   | 323,73   | 246,76               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,3100   | 22,28    | 7,11                 |
|    | 2952270003717  | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)                                                                                                                                                            | h-ut | 0,6000   | 50,00    | 30,00                |
|    | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1500   | 1 000,00 | 150,00               |
|    |                | <b>4. Fragment 1</b>                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |          |                      |
| 20 | CL18A          | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                     | kg   |          |          | 34,521<br>17,850     |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1900   | 85,00    | 16,15                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0100   | 85,00    | 0,85                 |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0100   | 85,00    | 0,85                 |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100   | 19,80    | 0,20                 |
|    | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0000   | 16,04    | 16,04                |
|    | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0050   | 67,47    | 0,34                 |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0,0080   | 3,56     | 0,03                 |
|    | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0150   | 4,46     | 0,07                 |
| 21 | CK35B          | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |          |          | 37,790<br>17,000     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000   | 85,00    | 17,00                |
|    | 28741363133001 | Bolt M12- анкерный самонарезной                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000   | 20,79    | 20,79                |
| 22 | CC09D          | Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton                    | m2   |          |          | 22,324<br>17,000     |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2000   | 85,00    | 17,00                |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1000   | 34,65    | 3,46                 |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0500   | 22,18    | 1,11                 |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0050   | 150,00   | 0,75                 |
| 23 | Pret furnizor  | Plasa rabita N12d1.4mm -preturi                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |          |          | 37,620<br>0,000      |

|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        |         |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    | 960-100200     | Plasa rabita N12d1.4mm -preturi                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 37,62  | 37,62   |
| 24 | CK33C          | Broasca aplicata sistem Yalle                                                                                                                                                       | buc  |        |        | 538,150 |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 212,500 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,0800 | 85,00  | 6,80    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                             | h-om | 2,4200 | 85,00  | 205,70  |
|    | 2863146310237  | Broasca Yalle                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 321,75 | 321,75  |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                            | buc  | 6,0000 | 0,65   | 3,90    |
| 25 | IzD05A         | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.                                                                                                  | t    |        |        | 285,386 |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 203,150 |
|    | 7141020013400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                 | h-om | 2,3900 | 85,00  | 203,15  |
|    | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                            | kg   | 1,5600 | 49,50  | 77,22   |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1100 | 38,47  | 4,23    |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0760 | 10,39  | 0,79    |
| 26 | IzD03A         | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina GF-021 | t    |        |        | 316,793 |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 140,250 |
|    | 7141020013400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 85,00  | 140,25  |
|    | 24301261032941 | Vopsea ( grund GF-021 )                                                                                                                                                             | kg   | 3,3800 | 49,50  | 167,31  |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2400 | 38,47  | 9,24    |
| 27 | IzD03A         | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF115  | t    |        |        | 361,814 |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 140,250 |
|    | 7141020013400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 85,00  | 140,25  |
|    | 24301261032942 | Vopsea ( vopsea PF-115 )                                                                                                                                                            | kg   | 3,3800 | 62,82  | 212,33  |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2400 | 38,47  | 9,24    |
| 28 | TrI1AA02C2     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2                                                                  | t    |        |        | 38,250  |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 38,250  |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500 | 85,00  | 38,25   |
| 29 | TsI51A10       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km                                                                                                             | t    |        |        | 42,828  |
|    |                |                                                                                                                                                                                     |      |        |        | 0,000   |
|    | 3410540000007  | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0571 | 750,00 | 42,83   |

## APROBAT:

**Intocmit**

**Admin. Mardare Denis**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)